
Отдел образования Администрации Краснохолмского муниципального округа 

 

П Р И К А З 

 

02.05.2024                     г. Красный Холм                                №162 

 

О проведении  муниципального мониторинга 

 показателей реализации муниципальной  

программы поддержки и сопровождения  

молодых специалистов и (или)  неспециалистов 

(начинающих трудовую деятельность в 

 данной должности), организации  

наставничества на территории Краснохолмского 

 муниципального округа в 2023-2024 учебном году 

 

В соответствии с государственной программой Тверской области «Развитие 

образования Тверской области» на 2023 - 2030 годы, приказом Министерства 

образования Тверской области «О создании и обеспечении функционирования 

региональной системы научно-методического сопровождения педагогических 

работников и управленческих кадров», планом-графиком («дорожной картой») 

региональной модели «Повышение квалификации педагогических работников в 

рамках реализации приоритетных федеральных программ», на основании плана-

графика проведения мониторинговых исследований в системе образования 

Краснохолмского муниципального округа в 2023-2024 учебном году, Положения о 

муниципальной системе оценки качества образования Краснохолмского 

муниципального округа, с целью эффективной реализации муниципальной 

программы поддержки и сопровождения молодых специалистов и (или) 

неспециалистов (начинающих трудовую деятельность в данной должности), 

организации наставничества на территории Краснохолмского муниципального 

округа на 2021-2026 годы 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Провести муниципальный мониторинг  показателей реализации программы 

поддержки и сопровождения молодых специалистов и (или) неспециалистов 

(начинающих трудовую деятельность в данной должности), организации 

наставничества на территории Краснохолмского муниципального округа в  2023-

2024 учебном году (Приложение). 

2.Руководителям образовательных учреждений предоставить результаты 

мониторинга в электронном виде в методический кабинет Отдела образования в 

срок  до 16.05.2024 года. 

3.Методическому кабинету Отдела образования (Чернецовой Н.Н.) предоставить 

результаты в виде итоговой справки до 23.05.2024 года.    

4.Контроль за исполнением приказа возложить на Чернецову Н.Н., заведующую 

методическим кабинетом Отдела образования. 

 

Заведующий Отделом образования  

Администрации Краснохолмского 

муниципального округа                                                                   Н. В. Шадеркова 

 

С приказом ознакомлена:   


		2024-06-20T14:25:51+0300
	Шадеркова Наталья Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




